Crunchy Dinkel mit Cranberries bio 6kg

Bezeichnung: Gerostetes Musli mit Cranberries

Beschreibung: Ein farbenfrohes Crunchy aus gebackenem Dinkel, mit Honig umhdillten gepufften Dinkel, dunkelgriinen
europdischen Kurbiskernen, knackigen Apfelstiickchen und sif3-sauren roten Cranberries. Ohne Hafer, Weizen und Palmdl
hergestellt. Es eignet sich hervorragend zum Verzehr mit Milch, Joghurt oder einer pflanzlichen Alternative. Es ist reich an
Ballaststoffen und eine wunderbare Grundlage fur eigene Musli- und Dessertkreationen. Kgstlich auch als Topping auf frischem
Obst.

Zutaten: Crunchy Dinkel* 71% (Dinkelflocken* 75%, Rohrzucker*, Rapsoél*, Gerstenmalzextrakt*), Sultaninen* (Sultaninen*
99,5%, Sonnenblumendl*), Kurbiskerne*, Dinkel gepufft* 6% (Dinkel gepufft* 70%, Honig* 30%), Cranberries* 3% (Cranberries*
60%, Rohrzucker*, Sonnenblumendl*), Apfelwurfel*

* aus kontrolliert biologischem Anbau

Rohkost: Nein

Fairtrade: Nein

Glutenfrei: Nein

Vegan: Nein

Superfood: Nein

Nattrlich glutenfrei: Nein

Ohne Palmoél: Ja

Plastikfrei: Nein

Bio: Ja

Rezeptanderung: Ja

Mehrstickpackung: Diesen Artikel handeln wir in unterschiedlichen Gebindeeinheiten. Die aktuelle Gebindegréf3e betragt 6kg. Die
endglltige Gebindeeinheit entnehmen Sie bitte der Auftragsbestéatigung.
Vorteilspackung: Nein

BlO-Kontrollstelle: DE-OKO-003
Zum Produkt

Nahrwerte
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https://www.bodenaturkost.de/detail/018eab318f3a7301b3e2faf7938f34ae

Unzubereitet pro 100 g

Brennwert kj 1564 kj
Brennwert kj 1567 kj
Brennwert kj 3Kj
Brennwert kcal 374 kcal
Brennwert kcal 375 kceal
Brennwert kcal 1 kcal
Fett 719
Fett 729

davon gesattigte 09g

Fettsauren
Kohlenhydrate 64.7 9
Kohlenhydrate 0.2g
davon Zucker 2779
davon Zucker 0.1g
Ballaststoffe 6.39
Eiweil3 969
Salz 0.012 ¢
Salz 0.019¢

Allergene
glutenhaltiges Getreide Ja
glutenhaltiges Getreide Nein
glutenhaltiges Getreide Ja
glutenhaltiges Getreide Nein
glutenhaltiges Getreide Ja
glutenhaltiges Getreide Nein
glutenhaltiges Getreide Ja
Huhnerei Nein

Example Company

Seite 2



Erdniisse Nein

Milch Nein
Sellerie Nein
Sesamsamen Nein
Lupine Nein
Krebstiere Nein
Fisch Nein
Soja Nein
Schalenfriichte Nein
Senf Nein
Schwefeldioxid und Sulfit Nein
Weichtiere Nein
Cashews Nein
Dinkel Ja
Dinkel Nein
Dinkel Ja
Dinkel Nein
Dinkel Ja
Dinkel Nein
Dinkel Ja
Gerste Ja
Gerste Nein
Gerste Ja
Gerste Nein
Gerste Ja
Gerste Nein
Gerste Ja
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Hafer Nein
Hybridstamme Nein
Kamut Nein
Macadamia Nein
Mandeln Nein
Paranisse Nein
PekanUlsse Nein
Pistazien Nein
Roggen Nein
Haselnlsse Nein
Sesam Nein
Walnusse Nein
Weizen Nein
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